3y Classement Officiel

CHAMPIONNAT AISNE SALLE JEUNES & S3 - Tir en Salle (2X18M) -
FFTA SQISSONS - du 29,/01,/2022 au 30/01,/2022

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Poussin Femme Classique 2022
Clt |Nom Club Licence Cat Qual 1/24 | 1/26 @ 1/8 @ 1/4 | 1/2 | Br. | Or
1 TOUPART Agathe CHATEAU THIERRY 968443F PFCL | 285

Nbre d'archers : 1

Poussin Homme Classique 2022

Clt |Nom Club Licence Cat Qual 1/24 | 1/a6 @ 1/8 @ 1/4 | 1/2 | Br. | Or
1 MASCRET Nolan ETREUX 979895D PHCL | 488
2 HENRION Matheis VILLENEUVE ST 0223557 PHCL | 379
GERMAIN

Nbre d'archers : 2
Benjamin Femme Arc Classique 2022

Clt Nom Club Licence Cat Qual 1/24 1/16 1/8  1/4  1/2 @ Br. | Or
1 |SAMIEZ MARCY ETREUX 939312S | BFCL | 325 7 6
Nolwenn
2 |CORDIER Elise JUSSY 994524E | BFCL | 318 6 2
LEGRAND Emma LAON 983744M | BFCL | 245 1 6
4  |GARLET Charline HIRSON 015609S | BFCL | 246 0 0

Nbre d'archers : 4
Benjamin Homme Arc Classique 2022

Clt |Nom Club Licence Cat Qual 1/24  1/a6 @ 1/8 @ 1/4 | 1/2 | Br. | Or
1 CAZE Martin JUSSY 9951407 BHCL | 447 6

2 VIMEUX Louis LONGUEVAL 963074V BHCL | 384 6 2
3 HINCELIN Lorenzo |LONGUEVAL 994699V BHCL | 296 0 6

4 DUMONTIER Lilian |JUSSY 003715N BHCL | 149 0 0

Nbre d'archers : 4
Minime Femme Arc Classique 2022

Clt |Nom Club Licence Cat Qual 1/24 | 1/a6 @ 1/8 @ 1/4 | 1/2 | Br. | Or
1 |HARDENNE SOISSONS 983179Y | MFCL | 375

Annejuliette
2 |LIZE Ambre JUSSY 969042G | MFCL | 321

Nbre d'archers : 2
Minime Homme Arc Classique 2022

Clt Nom Club Licence Cat Qual 1/24 1/16 1/8  1/4  1/2 @ Br. | Or
1 MOUTON Pierre LAON 949719D | MHCL | 556 6

2 GUILLOU Alexandre |FERE EN TARDENOIS 945305F MHCL | 468 6 6 0
3 LE ROUX Germain LONGUEVAL 965162P MHCL | 486 6 4 6
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de Tir a I'Arc

Minime Homme Arc Classique 2022 (Suite)

Clt |Nom Club Licence Cat Qual 1/24 | 1/26 @ 1/8 @ 1/4 | 1/2 | Br. | Or
4 DUCROCQ ETREUX 979897F MHCL | 382 7 1 2
ROUCHES Julien
FRUCHART Louis HIRSON 972078G MHCL | 261
6 DRUET Timeo VAILLY SUR AISNE 973083Z MHCL | 201 0

Nbre d'archers : 6
Cadet Femme Arc Classique 2022

Clt |Nom Club Licence Cat ' Qual 1/24  1/26 @ 1/8 @ 1/4 | 1/2 | Br. | Or
1 |DELOISON Axelle CHAUNY 837677U | CFCL | 561 6 6
2 ANCEAUX Marion PINON 885228E CFCL | 522 6 6 2
3 COCHEZ Jeanne LONGUEVAL 914776X CFCL | 474 6 2
4 BROCQ DA SILVA | JUSSY 000584K CFCL | 400 6 0
Flora
4 ECOURTEMER- BLERANCOURT 938760S CFCL | 374 0
LARUEL Sue Anne
5 ROUSSEAU Zoe JUSSY 000593V CFCL | 425 0

Nbre d'archers : 6
Cadet Homme Arc Classique 2022

Clt |Nom Club Licence Cat Qual 1/24 | 1/a6 @ 1/8 @ 1/4 | 1/2 | Br. | Or
1 CHEVOT Mateo SOISSONS 909986R CHCL | 385 7 6

2 RIBEAUCOURT Iban |ST QUENTIN 857611L CHCL | 395 6 6 0
3 CANTONI Bastien BLERANCOURT 894474E CHCL | 394 6 0

4 |EMERY Nathan SOISSONS 831166S | CHCL | 419 6 2

5 TOUPART Audric CHATEAU THIERRY 866849C CHCL | 311 2

6 DRUET Ewan VAILLY SUR AISNE 872777W | CHCL | 312 1

7  |BASQUIN Thibaut HIRSON 990350T | CHCL | 292 0

Nbre d'archers : 7
Junior Femme Arc Classique 2022

Clt |Nom Club Licence Cat Qual 1/24 | 1/a6 @ 1/8 @ 1/4 | 1/2 | Br. | Or
1 LAPERE Cindy ETREUX 788928F JFCL | 524
2 |AVRAM Naelle SOISSONS 912857L JFCL | 519

Nbre d'archers : 2

Junior Homme Arc Classique 2022
Clt |Nom Club Licence Cat ' Qual 1/24 | 1/26 @ 1/8 @ 1/4 | 1/2 @ Br. Or
1 DUPONT Killian SERINGES ET NESLES 751633T JHCL | 494
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Classement Officiel

FFTa

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

CHAMPIONNAT AISNE SALLE JEUNES & S3 - Tir en Salle (2X18M] -
SOISSONS - du 239/01 /2022 au 30/01 /2022

Junior Homme Arc Classique 2022 (Suite)

Clt
2

Nom
ROGGE Flavien

Club
SERINGES ET NESLES

Licence
874897A

Senior 3 Femme Arc Classique 2022

Clt
1
2

Nom
MOIRET Laurette
PARFAIT Sylvie

BOUSQUET
Genevieve

SAINT DIZIER
Veronique

MERCIER Maryline
ROUSSELIN Eliane

Club

NAUROY

VIVIERES
CHATEAU THIERRY

ACY

SERINGES ET NESLES
CHACRISE

Licence
003141P
040131W
933390E

370729S

301950G
787927T

Senior 3 Homme Arc Classique 2022

Clt

ol oo~ W NP

10
11
11

11
11

Nom

DEMESSINE Alain
BOUTRELLE Gerard
MARLANT Yannick
SERVAIS Guy
CAUCHOIS Jacky
CHADRON Jeanpaul
BUVRY Christian

DELCROIX Jean-
Pierre

GALIAN Johamton
JOANNES Jean-Paul
MOIRET Jeanluc

DROUILLET J
Claude

GRUAU Philippe

VANDOOLAEGHE
Jean-Pierre

Club

FERE EN TARDENOIS
PARCY TIGNY
HIRSON

JUSSY

PINON

HARAMONT

LAON

LAON

PARCY TIGNY
SOISSONS
NAUROY
CHACRISE

PARCY TIGNY
PARCY TIGNY

Licence
978397A
000927H
2405797
926001Y
652270P
468917T
900331W
957230T

397116Y
910740K
003140N
240960N

851456W
741117M

Senior 3 Homme Arc a Poulies 2022

Clt
1

Nom
BROUILLE Bruno

Club
ST QUENTIN

Dimanche 30 Janvier 2022

Licence
337022D

Cat
JHCL

Qual
390

Cat
S3FCL
S3FCL
S3FCL

Qual
507

492

410
S3FCL | 462

S3FCL
S3FCL

376
159

Cat
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL

Qual
535
519
494
493
480
415
399
436

S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL

382
388
391
341

S3HCL
S3HCL

325
292

Cat | Qual
S3HCO | 573

1/24 | 1/16

1/24 | 1/16

1/24 | 1/16

1/24 | 1/16

1/8

1/8

1/8

DO O OO OO OO

O o N O

o

1/8

1/4 | 1/2 @ Br. Or

Nbre d'archers : 2

1/4 | 1/2 @ Br. Or
6
3
7 6
6 2 0

Nbre d'archers : 6

1/4 | 1/2 | Br. | Or
7 7

7 6 2
6 5 7

6 3 3

5

1

1

0

Nbre d'archers : 14

1/4
144

1/2 Br. Or
142 142
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CHAMPIONNAT AISNE SALLE JEUNES & S3 - Tir en Salle (2X18M) -
FFTA SQISSONS - du 29,/01,/2022 au 30/01,/2022

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 3 Homme Arc a Poulies 2022 (Suite)

Clt |Nom Club Licence Cat Qual 1/24 | 1/26 @ 1/8 @ 1/4 | 1/2 | Br. | Or
2 |POROT Serge FERE EN TARDENOIS 775286C | S3HCO | 551 137 | 141 136
BARRAS Didier SERINGES ET NESLES | 216875J |S3HCO | 540 143 | 140 | 140
4 |MIDOCQ Chantal- FERE EN TARDENOIS 782224U | S3HCO | 542 141 | 137 | 136
Jean
5 |VERCAUTEREN CHEZY EN ORXOIS 418387U | S3HCO | 512 136
Sylvain
6 |CLOGNIER Jacques |[HARAMONT 606486Z |S3HCO | 531 128
7 |ROUSSELIN CHACRISE 764291B | S3HCO | 485 110
Christian
8 |BORGNON Jean LA FERE 615171P | S3HCO | 507 92
Claude

Nbre d'archers : 8
Cadet Homme Bare Bow 2022

Clt |Nom Club Licence Cat Qual 1/24 | 1/a6 @ 1/8 @ 1/4 | 1/2 | Br. | Or
1 AUBERT Stanilas HIRSON 982776K MHBB | 424

Nbre d'archers : 1

Nombre total d'archers : 65

Club Organisateur : Arbitres responsables :
0702008 COMPAGNIE D'ARC DE SOISSONS 681229S BRUNET HERVE
744293P GARCIA LAETITIA
Liste des arbitres :
738725M BOUTRELLE SYLVIANE / 87538396V BIARD ANGELIQUE / 897005B VANDEPONTSEELE AMANDINE
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